



## PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

Ao  
 Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE  
 Município de Limoeiro do Norte/CE  
 Pregão eletrônico nº 24100002.2024PE

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 14.133/21, de 1º de abril de 2021, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão eletrônico nº 24100002.2024PE.

Declaramos ainda, que nos preços contidos na proposta inicial/final na apresentada e naqueles que, por ventura vierem a ser arrematados por meio de lances eletrônicos estão incluídos todos os custos das despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e lucros, custos inerentes a esta possível contratação o ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão do acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro dos prazos estabelecidos da presente licitação.

A empresa, JOSE EDIVAN DA SILVA - ME CNPJ sob nº: 08.387.831/0001-70 Inscrição Municipal nº: 5478 Endereço: Rua VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, s/n, centro, Solonopole/CE Telefone: (88) 9 9702-6041 E-mail: josedivandasilva68@gmail.com; se propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Dados Bancários: BRADESCO: AGÊNCIA Nº: 5456 CONTA CORRENTE Nº: 1959-3;  
 JOSE EDIVAN DA SILVA

LOTE 1 - MATERIAL DE COPA E COZINHA									
Lote	Item	Descrição	UND	Quantidade	Marca	Valor Uni.	Valor Uni.	Valor Tot	Valor Tot
1	1	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA INOX 9 CM	UNID.	2	SQ	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos
1	2	ADOÇANTE DIETICO LIQUIDO 200ML	UNID.	8	ZERO CAL	R\$ 5,89	cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 47,12	quarenta e sete reais e doze centavos
1	3	AÇUCAR 1KG	QUILO	600	MAMA DO VALE	R\$ 8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 5.034,00	cinco mil e trinta e quatro reais
1	4	BALDE DE PLASTICO 10 LITROS	UNID.	12	BSPLAST	R\$ 9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 115,80	cento e quinze reais e oitenta centavos
1	5	BALDE DE PLASTICO 20L, Especificação : BALDE PLASTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPASTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 20L.O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA.	UNID.	12	NORD	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 167,88	cento e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos

JOSE EDIVAN  
 DA  
 SILVA:083878  
 31000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
 Dados: 2024.11.21 16:18:14-03'00'



1	6	CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS	UNID.	12	MERCOM-PLAST	R\$ 10,98	dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 131,76	cento e trinta e um reais e setenta e seis centavos
1	7	CISCADOR PARA GRAMA DE PLASTICO COM CABO 40CM	UNID.	10	FAMASTIL	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais
1	8	COLHER DESCARTAVEL REFEIÇÃO 16,5CM	CENTO	20	STRAW-PLAST	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
1	9	COPOS DESCARTAVEIS 180ML C/ 100 UNID.S	PACOTE	200	FONPLAST	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 878,00	oitocentos e setenta e oito reais
1	10	COPOS DESCARTAVEIS 50ML PACOTE C/ 100	PACOTE	150	CRISTAL	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 649,50	seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
1	11	FOSFORO - CAIXA COM 40 PALITOS	MAÇOS	10	GABOARDI	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos
1	12	GAFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO 0,150KG	CENTO	20	STAW-PLAST	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 80,00	oitenta reais
1	13	GUARDANAPOS DE PAPEL 24CM X 22CM	PACOTE	30	FLOX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 90,00	noventa reais
1	14	LENÇO DE PAPEL TRIPLO C/ 10 LENÇOS	PACOTE	12	KISS	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
1	15	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS - COM 60 TOALHAS DE 22CM X 20CM	PACOTE	80	BONA-MESA	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 507,20	quinhentos e sete reais e vinte centavos
1	16	PAPEL ALUMINIO 30CM X 7,5MT	ROLO	60	BOREDA	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 247,20	duzentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
1	17	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES 2 DOBRAS C/1000 UNID.	PACOTE	80	PIMPO	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
1	18	PLASTICO FILME 28CM X 30MT	ROLO	40	ARAPLAST	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais

JOSE EDIVAN  
DA

SILVA:083878  
31000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.21 16:19:23 -03'00'

DISTRIBUIDORA  
**NOSSA SRA. APARECIDA**  
*Plásticos em Geral*  
TELEVENDAS  
(88) 9 8114.2090  
(88) 9 9702.6041  
SOLOMÓPOLE - CE



1	19	PORTA COPOS DESCARTAVEIS 180ML	UNID.	4	NOBRE	R\$ 35,83	trinta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 143,32	cento e quarenta e três reais e trinta e dois centavos
1	20	PRATO DESCARTAVEL 15CM	UNID.	1000	FONPLAST	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 2.600,00	dois mil, seiscentos reais
1	21	SAL DE COZINHA REFINADO E IODADO	QUILO	4	ALTEZA	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos
1	22	ASSADEIRA DE VIDRO QUADRADA 5,3L	UNID.	1	MARINEX	R\$ 54,17	cinquenta e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 54,17	cinquenta e quatro reais e dezessete centavos
1	23	ASSADEIRA DE VIDRO QUADRADA 3,5L	UNID.	1	MARINEX	R\$ 37,76	trinta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 37,76	trinta e sete reais e setenta e seis centavos
1	24	ASSADEIRA QUADRADA DE VIDRO 2L	UNID.	1	MARINEX	R\$ 40,20	quarenta reais e vinte centavos	R\$ 40,20	quarenta reais e vinte centavos
1	25	PANELA DE ALUMÍNIO 24L	UNID.	1	DULAR	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
1	26	PANELA DE ALUMÍNIO 14L	UNID.	2	DULAR	R\$ 118,17	cento e dezoito reais e dezessete centavos	R\$ 236,34	duzentos e trinta e seis reais e trinta e quatro centavos
1	27	BANDEJA RETANGULAR INOX 20X40CM	UNID.	1	INGA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
1	28	BANDEJA RETANGULAR INOX 23X37CM	UNID.	1	INGA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
1	29	TABUA DE PLASTICO P/ CARNE	UNID.	1	MINA VO	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos
1	30	FACA P/ CARNE 1,8MM	UNID.	2	HOME	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
1	31	ESCORREDEIRA DE ARROZ INOX	UNID.	1	MABEL	R\$ 36,70	trinta e seis reais e setenta centavos	R\$ 36,70	trinta e seis reais e setenta centavos
1	32	TABUA DE MADEIRA P/ CARNE	UNID.	1	SOFT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 40,00	quarenta reais
1	33	PILHA PALITO AAA CARTELA C/4	UNID.	30	SOLOCK	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.21 16:19:58 -03'00'



1	34	CAFE EM PO TORRADO E MOIDO 250G	UNID.	600	PUROSA-BOR	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.010,00	cinco mil e dez reais
1	35	PRATO FUNDO, VIDRO TRANSPARENTE (JOGO DE 06 PEÇAS)	UNID.	3	DURALEX	R\$ 32,26	trinta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 96,78	noventa e seis reais e setenta e oito centavos
1	36	COPO DE VIDRO P/ AGUA E SUCO, CILINDRO, VIDRO TRANSPARENTE	UNID.	20	NADIR	R\$ 7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$ 154,60	cento e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
1	37	FAQUEIRO EM AÇO INOXIDAVEL, CABO LISO, 24 PEÇAS	UNID.	2	TAGLIATORI	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
1	38	PENEIRA PLASTICA 18 CM C/ CABO	UNID.	4	PLASBERG	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
1	39	JARRA DE VIDRO P/ SUCO 2LTS VIDRO TRANSPARENTE	UNID.	3	LUMAR	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
1	40	COADOR DE PANO PARA CAFE, ALTURA 6,5 CM X LARGURA 6,5	UNID.	4	SANTA INES	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
1	41	COADOR DE CAFE DE PANO DE 11 CM DIAMETRO X 18 CM PROFUNDIDADE	UNID.	6	SANTA INES	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 46,62	quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos
1	42	MEXEDOR PLASTICO PARA CAFE PALHETA 9 CM, PACOTE COM 100	UNID.	50	STRAW-PLAST	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
1	43	JOGO DE XICARAS PARA CAFE/CHÁ(XICARAS E PIRE) VIDRO TRNSPARENTE COM 12 PEÇAS	UNID.	2	EM CASA TEM	R\$ 69,33	sessenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 138,66	cento e trinta e oito reais e sessenta e seis centavos
1	44	GARRAFA TERMICA PARA CAFE/CHÁ 1,8 LTS, MODELO PRESSÃO, BRANCA	UNID.	4	UNITERMI	R\$ 79,70	setenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 318,80	trezentos e dezoito reais e oitenta centavos
1	45	GARRAFA TERMICA PARA CAFE/CHÁ 1,8LTS, MODELO PRESSÃO, INOX	UNID.	2	UNITERMI	R\$ 83,66	oitenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 167,32	cento e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos
1	46	GARRAFÃO TERMICO 5LTS COM ALÇA	UNID.	10	INVICTA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
1	47	GARRAFÃO TERMICO 12LTS COM TRIPE E ALÇA	UNID.	5	UNITERMI	R\$ 135,25	cento e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 676,25	seiscentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.21 16:20:46 -03'00'



DISTRIBUIDORA  
**NOSSA SRA. APARECIDA**  
*Plásticos em Geral*  
TELEVENDAS  
(88) 9 8114.2050  
(88) 9 9702.6041  
SOLOMÓPOLE - CE



1	48	LEITEIRA EM ALUMINIO POLIDO, 2LTS, COM ALÇA	UNID.	3	ALUBAC	R\$ 23,30	vinte e três reais e trinta centavos	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos
1	49	CAFETEIRA TIPO ITALIANA EM ALUMINIO POLIDO 1,5LTS	UNID.	4	DULLAR	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
1	50	FACA PARA CORTE DE CARNE LAMINA EM AÇO INOX COM CABO 8", CABO POLIPROPILENO Especificação : INJETADO NA LAMINA COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 1,9X8X1,5CM	UNID.	4	HOME	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 72,00	setenta e dois reais
1	51	COLHER PARA SERVIR ARROZ, AÇO INOXIDAVEL, 30CM	UNID.	3	SQ	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 27,00	vinte e sete reais
1	52	CONCHA EM AÇO INOXIDAVEL, 30CM	UNID.	3	SQ	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 27,00	vinte e sete reais
1	53	COLHER DE PAU 44CM(MODELO INDIO)	UNID.	2	SOFT	R\$ 20,81	vinte reais e oitenta e um centavos	R\$ 41,62	quarenta e um reais e sessenta e dois centavos

**VALOR TOTAL DO LOTE I** **R\$ 20.599,04**

vinte mil, quinhentos e noventa e nove reais e quatro centavos

**LOTE 2- MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA**

Lote	Item	Descrição	UND	Quantidade	Marca	Valor Uni.	Valor Uni.	Valor Tot	Valor Tot
2	1	ACCEPTOL (TUBO DE 1 LITRO)	UNID.	48	ASEPTOL	R\$ 34,24	trinta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.643,52	um mil, seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos
2	2	ACIDO MURIATICO 1L, Especificação : EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS, FRASCO 1000.0 MILILITROS.	LITRO	12	JAGUAR	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
2	3	AGUA SANITÁRIA 1L	LITRO	300	OLIMPIO	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais

Assinado de forma digital  
por JOSE EDIVAN DA  
SILVA:08387831  
000170  
Dados: 2024.11.21  
16:21:04 -03'00'



DISTRIBUIDORA  
**NOSSA SRA. APARECIDA**  
*Plásticos em Geral*  
TELEFONAS  
(88) 9 8174.2080  
(88) 9 9702.6041  
SOLONOPOLE - CE

2	4	AMACIANTE DE ROUPAS 1 LITRO	LITRO	12	JAGUAR	R\$ 7,76	sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 93,12	noventa e três reais e doze centavos
2	5	MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML	TUBO	12	BUZZ	R\$ 14,27	quatorze reais e vinte e sete centavos	R\$ 171,24	cento e setenta e um reais e vinte e quatro centavos
2	6	DESORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	UNID.	80	LEVEUZE	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
2	7	DESINFETANTE LIQUIDO PERFUMADO LAVANDA 1L	LITRO	300	JAGUAR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
2	8	LAVA LOUÇA LIQ. 500ML NEUTRO	UNID.	300	LIMPA FACIL	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
2	9	PEDRA ODORIZANTE PASTILHA PARA SANITARIO	UNID.	100	POLITRIZ	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
2	10	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML	UNID.	12	JAGUAR	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 34,68	trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos
2	11	SABAO EM BARRA PAC. C/ 05 UNID	PCT.	10	UNO	R\$ 16,36	dezesseis reais e trinta e seis centavos	R\$ 163,60	cento e sessenta e três reais e sessenta centavos
2	12	SABAO EM PO 500G	CAIXA	80	MARILUX	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
2	13	SABONETE 90G	UNID.	60	ALBINO	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 213,00	duzentos e treze reais
2	14	SABONETE LIQUIDO 5LTD	UNID.	5	LIZ	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
2	15	LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML	UNID.	24	MARILUX	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
2	16	LIMPA VIDROS LIQUIDO 500ML S/ GATILHO	TUBO	30	BRAZIL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
2	17	ALGODÃO HIDROFOLICO 25G	PCT.	10	NATHY	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos
2	18	PALHA DE AÇO 60G (PCT.)	PCT.	20	ASSOLAN	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos
2	19	FLANELA P/ LIMPEZA 30 X 50 CM	UNID.	40	LIMBOMAR	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
2	20	ESCOVA PLASTICA P/ SANITÁRIO 33CM X 8CM DE DIAMETRO COM CABO	UNID.	12	ELITE	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
2	21	ESCOVA DE LIMPEZA COM ALÇA-ALT 6CM,LARG. 14,5CM, COMP. 8,20CM	UNID.	12	NOVIÇA	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 37,68	trinta e sete reais e sessenta e oito centavos
2	22	ESPONJA P/ LIMP. MULTI-USO DUPLA FACE 100MM X 71MM X 20MM	UNID.	150	LUME	R\$ 1,00	um real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
2	23	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNID.	24	AUDAX	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 134,88	cento e trinta e quatro reais e oitenta e

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831 000170  
Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.21 16:21:20 -03'00'



DISTRIBUIDORA  
**NOSSA SRA. APARECIDA**  
*Plásticos em Geral*  
TELEVENDAS  
(88) 9 9114.2090  
(88) 9 9702.6041  
SOLONÓPOLE - CE



									oito centavos
2	24	PANO DE CHÃO 60CM X 40CM - PCT. COM 3 UNI	PCT.	30	DONA	R\$ 10,03	dez reais e três centavos	R\$ 300,90	trezentos reais e noventa centavos
2	25	PANO P/ LIMPEZA MULTI- USO 35CM X 29CM - PAC. C/ 5 UNI	PCT.	40	NOBRE	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
2	26	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 10CM X 30MT (FARD. C/ 64 ROLOS)	FARDO	12	MAX PURE	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 91,20	noventa e um reais e vinte centavos
2	27	RODO PLASTICO 40CM C/ CABO	UNID.	30	RECI-CLALL	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 207,00	duzentos e sete reais
2	28	SACO P/ LIXO 50 LTS C/ 10 UNID.S	PCT.	200	COCO	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
2	29	TAPETE 40CM X 60CM	UNID.	12	SQ	R\$ 29,99	vinte e nove reais e nove centavos	R\$ 359,88	trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
2	30	VASSOURA DE NYLON 30CM C/ CABO	UNID.	30	RECI-CLALL	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
2	31	VASSOURA DE PALHA	UNID.	50	FORTLEVE	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 119,00	cento e dezenove reais
2	32	VASSOURA DE PALITO COM CABO	UNID.	12	FILHOS DO REI	R\$ 34,94	trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 419,28	quatrocentos e dezanove reais e vinte e oito centavos
2	33	VASSOURA DE PELO 30CM COM CABO	UNID.	30	RECI-CLALL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
2	34	VASSOURA GARI 40CM C/ CABO	UNID.	24	RECI-CLALL	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 407,76	quatrocentos e sete reais e setenta e seis centavos
2	35	TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO	UNID.	40	SARAH	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 359,60	trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
2	36	PAPEL HIGIENICO NATURAL 8 X 300MT	UNID.	40	PIMPO	R\$ 30,72	trinta reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.228,80	um mil, duzentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
2	37	SACO PARA LIXO 100LTS, C/10 UNID.S	PCT.	100	COCO	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2	38	PÁ P/ LIXO DE PLASTICO C/CABO	UNID.	24	RECI-CLALL	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
2	39	ALCOOL LIQUIDO 70%, 1L	UNID.	200	ECONOMICO	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
2	40	ALCOOL GEL 70% C/500ML	LITRO	50	AUDAX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.21 16:21:37 -03'00'



2	41	VENTSCH SEM CLORO, MULTIUSO 500ML	UNID.	12	VENISCH	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos	R\$ 73,44	setenta e três reais e quarenta e quatro centavos
2	42	PANO DE PRATO SIMPLES - 60CM X 40CM	UNID.	30	JA VARIE-DADES	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 81,90	oitenta e um reais e noventa centavos
2	43	SAPONACEO LIMPEZA MULTIUSO CREMOSO 300ML	UNID.	12	AUDAX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 60,00	sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II</b>						<b>R\$ 14.499,28</b>			
quatorze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos									
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>R\$ 35.098,32</b>			
trinta e cinco mil e noventa e oito reais e trinta e dois centavos									

Cotamos o VALOR GLOBAL de R\$ 35.098,32 (trinta e cinco mil e noventa e oito reais e trinta e dois centavos).

Prazo de Entrega: Conforme diz edital.

Prazo de validade da proposta: 60 dias, contados da data da sua emissão.

declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, conforme este edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Solonópole - Ceará, 21 de novembro de 2024.

**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**CPF Nº 021.696.709-04**  
**JOSE EDIVAN DA SILVA - ME**  
**CNPJ Nº 08.387.831/0001-70**

**JOSE EDIVAN**  
**DA**  
**SILVA:08387831**  
**000170**

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
 Dados: 2024.11.21 16:22:00 -03'00'